
ZARZĄDZENIE NR 626/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 653/2022 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 17 października 2022 roku, 
w sprawie wyznaczenia na rok 2023 podmiotów, w których będzie wykonywana kara ograniczenia 

wolności oraz praca społecznie użyteczna 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2023 r., poz.40 
ze zm.), art. 56 § 2 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny wykonawczy (tj. Dz.U z 2023 r., poz.127) 
oraz § 3 ust.4 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie podmiotów, 
w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna (Dz.U. z 2010 r., 
Nr 98, poz.634) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 653/2022 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 17 października 2022 roku, 
w sprawie wyznaczenia na rok 2023 podmiotów, w których będzie wykonywana kara ograniczenia wolności 
oraz praca społecznie użyteczna w § 1 dopisuje się punkt 25) Zespół Szkół Nr 5 im. M.T. Hubera 
w Wałbrzychu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B4BC354-0032-487F-9301-99133C49503D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


